RACE

GUANCHA

WWW.DERECHASKMOTOR.COM

ustre Ayuntamienta de

LA GUANCHA

PRUEBA DE VELOCIDAD EN TIERRA LA GUANCHA 2021, 24 de octubre

Campeonato Provincial de Tenerife de Slalom - Category |
MONOPLAZAS

OFFICIAL

Organiser: ESCUDERIA DERECHA3KMOTOR

Length: 1700 m

Date: 24/10/2021 / Time: 16:00:00

POS NR

DRIVER

39 JOEL TRIANA RODRIGUEZ

43 JOSE LUIS FRAGIEL MORALES

32 JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ
37 ARISTEO ACOSTA SANTANA

30 JONATHAN GODOY RUBIO

38 CARLOS HERNANDEZ HERNANDEZ
34 JONATHAN PEREZ FERNANDEZ
40 DAVID TORRES GUANCHE

35 JEFFREY RODRIGUEZ

28 JOSE MIGUEL EXPOSITO MOLINA
33 JUAN JOSE DIAZ GIL

31 JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ

41 CARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO

36 MARIO CASTELLANO QUINTANA
42 JOSE MANUEL GONZALEZ SIVERIO

NOT CLASSIFIED

NAT COMPETITOR

ESP CLUB ADEA )
ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ESP ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ESP ESCUDERIA DEMOTELD

ESP C.D. EVESPORT

ESP LA PALMA ISLA BONITA .
ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ESP ESCUDERIA RETRO CARS CLUB
ESP CLUB ADEA

ESP ESCUDERIA VILLA DE ADEJE

ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ESP ESCUDERIA GOMERA RACING
ESP C.D. EVESPORT

ESP ESCUDERIA DRAGO RALLY 5
ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION

VEHICLE

YACAR CAR CROSS

YACAR CORSS GSXR 600 K6 K7
KINCAR COMPETICION 2020 GSXR

LA BASE SX01

LA BASE SX01

YA CAR YACARCROSS
DEMONCAR 04

YA CAR YACARCROSS
CASMAT KARTCROSS
SEMOG BRAVO

KAR CROSS YA CAR
YACAR CROSS GSXR
LA BASE SX-01

LA BASE RX01

YA CAR 2018

CAT GROUP CLASE CUP HEAT 1

1/E
2/E
3/E
4/E
5/E
6/E
7/E
8/E
9/E
10/E
11/E
12/E
13/E
14/E
15/E

1/11

2/1

3/11

1/10
4/11

5/11

6/11

7/11

2/10
8/11

9/11
10/11
11/11
3/10
12/11

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:38.807
:41.634
:40.829
:44.436
:43.269
144.244
:45.210
:45.641
:47.673
:50.988
:55.027
:56.776

02:34.684
02:51.296

01

:43.825

HEAT 2
01:41.075
01:39.162
01:42.018
01:42.420
01:44.123
01:47.047
01:46.227
01:47.385
01:46.694
01:49.934
01:51.336
01:57.811
01:39.753
01:45.408
02:57.811

HEAT 3 HEAT 4

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

TOTAL
03:19.882
03:20.796
03:22.847
03:26.856
03:27.392
03:31.291
03:31.437
03:33.026
03:34.367
03:40.922
03:46.363
03:54.587
04:14.437
04:36.704
04:41.636

AVG./DIFF
61,236
00:00.914
00:02.965
00:06.974
00:07.510
00:11.409
00:11.555
00:13.144
00:14.485
00:21.040
00:26.481
00:34.705
00:54.555
01:16.822
01:21.754

Entrants: 15 / Starters: 15 / Classified: 15

* Participante N. 38 pendiente de dictamen sobre la clase.

En La Guancha, a 24 de octubre de 2021, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
Ignacio Eguren (CD-0002-C)
Yaisa Alonso (CD-0003-C)
Francisco Martin (CD-0088-C)

DNS: Did not start DNF: Did not finish

EXCL:Excluded
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PRUEBA DE VELOCIDAD EN TIERRA LA GUANCHA 2021, 24 de octubre

Campeonato Provincial de Tenerife de Slalom - Category Il

TURISMOS

Organiser: ESCUDERIA DERECHA3KMOTOR

Length: 1700 m

1
2
3

22
23

POS NR

DRIVER

23 MATIAS CONRADO TACORONTE BACALLADO
IVAN GONZALEZ BELLO

22 AYOZE CABRERA DORTA
DANIEL SIERRA PEREZ

24 GUSTAVO FUMERO FORTES
JOSE ANDRES VARGAS VARGAS

25 PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ
LUIS ALBERTO ESTEVEZ PADRON

21 TANAUSU PADILLA GARCIA
ZEBENZUI MARRERO TRUJILLO

19 CRISTO MARRERO PEREZ
EDUARDO MELGAR HERNANDEZ

10 JOSE BERNARDO GRILLO DELGADO
JAIRO HERNANDEZ SANFIEL

17 PABLO ENRIQUE HERNANDEZ PALMERO
PRISCILA RAMOS PEREZ

20 JUAN MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ
GUSTAVO MARTIN MENDEZ

18 OCTAVIO RODRIGUEZ LUGO
MARIA FATIMA HERNANDEZ HERNANDEZ

26 JUAN JESUS TACORONTE RIVERO
MARIA SAEZ HERNANDEZ

11 JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ
M2 CHIQUINQUIRA MOLINA GONZALEZ

16 ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ
ALBERTO MORIN TOLEDO

6 JOSE ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
FABIAN SIVERIO GONZALEZ

2 IVAN ARMAS GONZALEZ
IVAN ARMAS HERNANDEZ

9 RICARDO ALEXANDER MORALES LUIS
NATALIA MORALES LUIS

12 SERGIO MARRERO VERA

YAIZA ANGELES RODRIGUEZ

JOSE CALVAR GONZALEZ

EVA COSTAS RODRIGUEZ

ADAY ALVAREZ EXPOSITO

AHINOA QUINTERO RODRIGUEZ

DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

ADRIAN NAVARRO RUANO

4 GARIGAYGUA DARIAS HERNANDEZ
MARIA DEL CRISTO BRITO SUAREZ

7 NAREME GOMEZ DE LA ROSA
SANTIAGO GONZALEZ DAVILA

14 JUAN AQUILINO CRUZ SUAREZ

JESUS MANUEL SANCHEZ CABRERA

= 0 w

NOT CLASSIFIED

5 CARMELO ALFONSO GONZALEZ
ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

NAT COMPETITOR
ESP ESCUDERIA DE VILLA ADEJE

ES|

o

ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ES|

o

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
ESP CLUB ADEA
ES|

h

ESCUDERIA MOTOR ABONA

ES|

o

ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ESP C.D. DERECHA3KMOTOR

ES|

o

ESCUDERIA ARICO COMPETICION
ESP C.D. PROGT ARAFO
ESP C.D. PROGT ARAFO

ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION

o

ESP CLUB TEAM SIMCO SPORT

ES|

o

ESCUDERIA VILLA ADEJE
ESP C.D. DERECHA3KMOTOR
ES|

o

ESCUDERIA MASPALOMAS
ES|

o

SEQUENTIAL RACING TEAM
ESP TURBO COMPETICION

ES|

o

ESCUDERIA SURCO

o

ESP ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
ESP C.D DERECHA3KMOTOR
ESP C.D. DERECHA3KMOTOR

ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION

o

ESP C.D. PROGT ARAFO

ESP C.D TANCE ISORA MOTORSPORT

- VEHICLE
CITROEN AX 4X4

OPEL CORSA A
SUBARU IMPREZA STI
CITROEN AX T4 TURBO

BMW E30

SEAT IBIZA 2.0 16V

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

FORD FIESTA

FORD FIESTA XR2I

BMW 325

TOYOTA STARLET
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 TURBO
BMW COMPACT E36 2.5

KIA PICANTO

BMW E30

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK3
SEAT MARBELLA GL
MITSUBISHI COLT

BMW E36 COMPACT
VOLKSWAGEN POLO GT
RENAULT R5 GTX 1700
PEUGEOT 309

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK3 TURBO

1/C
1/B
2/C
3/C
1/A
2/B
3/B
4/B
5/B
6/B
2/A
7/B
8/B
3/A
9/B
4/A
10/B
11/B
12/B
5/A
13/B
14/B
15/B

CAT GROUP CLASE CuP

1/6
1/4
1/7
2/7
1/2
1/5
2/5
3/5
2/4
4/5
2/2
1/3
5/5
3/2
2/3
4/2
6/5
3/3
3/4
5/2
4/3
7/5
8/5

9/5

HEAT 1

01
01

01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

:45.819
:48.750
:49.439

51.413
52.069
51.780
52.976
51.616
50.860
54.774
53.270
54.712
56.564
55.637
57.370

02:01.284

02:00.051

01

:59.855

02:05.685

02:10.980

02:06.732

02:44.396

05:10.131

DNF

HEAT 2

01
01
01
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

:46.049
:47.857
:48.608
:47.665

50.889
52.023
53.934
56.364
57.819
55.592
58.753
57.651

57.110

02:01.294

01
01

:59.942
:59.264

02:03.371

02:03.811

01
01

:58.564
:58.279

02:06.611

03:09.769

02:09.769

DNS

HEAT 3
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

HEAT
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

OFFICIAL
Date: 24/10/2021 / Time: 16:00:00
4 TOTAL AVG./DIFF
03:31.868 57,771
03:36.607 00:04.739
03:38.047 00:06.179
03:39.078 00:07.210
03:42.958 00:11.090
03:43.803 00:11.935
03:46.910 00:15.042
03:47.980 00:16.112
03:48.679 00:16.811
03:50.366 00:18.498
03:52.023 00:20.155
03:52.363 00:20.495
03:53.674 00:21.806
03:56.931 00:25.063
03:57.312 00:25.444
04:00.548 00:28.680
04:03.422 00:31.554
04:03.666 00:31.798
04:04.249 00:32.381
04:09.259 00:37.391
04:13.343 00:41.475
05:54.165 02:22.297
07:19.900 03:48.032

Entrants: 24 / Starters: 24 / Classified: 23

En La Guancha, a 24 de octubre de 2021, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
Ignacio Eguren (CD-0002-C)
Yaisa Alonso (CD-0003-C)
Francisco Martin (CD-0088-C)

DNS: Did not start DNF: Did not finish EXCL:Excluded
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MOTOS Y QUADS
RACE OFFICIAL
Organiser: ESCUDERIA DERECHA3KMOTOR Length: 1700 m Date: 24/10/2021 / Time: 16:00:00
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT  GROUP CLASE CUP  HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 HEAT 4 TOTAL AVG./DIFF
1 44 MIGUEL RAMON GONZALEZ CABRERA ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICON SUZUKI LTR 1] 1/QUADS 1/Q - 01:36.650 01:36.149 DNS DNS 06:29.181 63,485
2 47 ELIUDAN RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION YAMAHA YFZ 1] 2/QUADS 2/Q - 01:38.158  01:39.352 DNS DNS 06:34.171 00:04.711
3 50 JONATAN PENATE DEL ROSARIO ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO | SUZUKI LTR 1] 3/QUADS 3/Q - 01:36.491  01:40.081 DNS DNS 06:34.515 00:03.773
4 49 DAVID RODRIGUEZ SANTOS ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION HONDA TRX ] 4/QUADS 4/Q - 01:38.219  01:39.560 DNS DNS 06:36.946 00:04.980
5 48 SAUL GUZMAN GUTIERREZ ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION SUZUKI LTR 1 5/QUADS 5/Q - 01:38.127  01:40.458 DNS DNS 06:39.444 00:05.786
6 51 SIMON GONZALEZ CABRERA ESP C.D. CUNITA RACING TEAM . HONDA TRX 1] 6/QUADS 6/Q - 01:39.213  01:41.000 DNS DNS 06:42.888 00:07.414
7 45 JONAY SALAZAR GARCIA ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICON HONDA TRX 1] 7/QUADS 7/Q - 01:40.448  01:42.475 DNS DNS 06:47.960 00:10.124
8 57 SERGIO SANCHEZ VEGA ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO SUZUKI LTR ] 8/QUADS 8/Q - 01:41.487  01:45.158 DNS DNS 06:49.673 00:13.846
9 54 VICENTE JESUS SANTIAGO VEGA ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO SUZUKI LTR 1 9/QUADS 9/Q - 01:41.607 01:44.034 DNS DNS 06:49.904 00:12.842
10 56 NAUZET LOPEZ LOPEZ ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO KAWASAKI KFX Il 10/QUADS 10/Q - 01:43.750 01:48.251 DNS DNS 07:00.852 00:19.202
11 52 JAVIER JESUS PENA FALCON ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO | SUZUKI LTR I 11/QUADS 11/Q - 01:42.835 01:44.572 DNS DNS 07:14.901 00:14.608
12 46 JUAN ALFONSO VERA DIAZ ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION YAMAHA BANSHEE Il 12/QUADS  12/Q - 01:40.228 01:42.701 DNS DNS 07:19.759 00:10.130
13 61 JESUS MANUEL FARINA REMEDIOS ESP C.D. PROGT ARAFO ) SUZUKI LTZ I 13/QUADS  13/Q - 01:52.340 01:54.971 DNS DNS 07:25.890 00:34.512
14 60 MIRIAM GUTIERREZ PALMES ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION SUZUKI LTZ I 14/QUADS 14/Q - 01:55.965 02:02.324 DNS DNS 07:44.855 00:45.490
15 53 JUAN CARLOS SANTANA ALONSO ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO | YAMAHA RAPTOR I 15/QUADS  15/Q - 01:42.446  03:02.324 DNS DNS 08:08.788 01:31.971
16 59 ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ ESP ESCUDERIA ARICO COMPETICION SUZUK LTZ Il 16/QUADS 16/Q - 02:55.965 01:50.342 DNS DNS 08:25.612 01:33.508
NOT CLASSIFIED
58 MARCOS JOSE PONCE GONZALEZ ESP MOTO CLUB ROQUE NUBLO GOES 1 QUADS 17/Q DNS DNS DNS DNS
55 AYOZE BRITO CASTANEDA ESP _ESUDERIA HIERRO SUR HONDA TRX 1] QUADS 18/Q DNS DNS DNS DNS

Entrants: 18 / Starters: 16 / Classified: 16

En La Guancha, a 24 de octubre de 2021, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.

Ignacio Eguren (CD-0002-C)
Yaisa Alonso (CD-0003-C)
Francisco Martin (CD-0088-C)

DNS: Did not start DNF: Did not finish EXCL:Excluded



